АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020                            с. Петропавловка 1-я                               № 12
           Об актуализации схемы водоснабжения в с. Петропавловка 1-я

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 7 декабря 2011 № 416 –ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 « О схеме водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Актуализировать прилагаемую схему водоснабжения в с. Петропавловка 1-я  Венгеровского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Вестник Петропавловского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»  и на официальном сайте Новотартасского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           Р.В.Михайлов